
 

 

BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

 

Maxplast Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş olarak; 

 

bilgi güvenliğini en üst düzeyde önemsiyoruz. ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi standardına uygun olarak, bilgi varlıklarımızı korumak, gizliliği, bütünlüğü ve 

erişilebilirliği sağlamak amacıyla aşağıdaki politikaları benimsemekteyiz: 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS): ISO 27001 standartlarını temel alarak bir Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemi kurarız. Bu sistem, bilgi varlıklarının etkili bir şekilde 

yönetilmesini, risklerin belirlenmesini ve azaltılmasını, sürekli izlenmesini ve 

geliştirilmesini sağlar. 
 

 Bilgi Varlıklarının Sınıflandırılması: Tüm bilgi varlıklarını sınıflandırırız ve bu 

varlıklara uygun düzeyde güvenlik önlemleri uygularız. Sınıflandırma, her bir varlığın 

önemini ve hassasiyetini yansıtacak şekilde yapılır. 
 

 Erişim Kontrolü: Bilgi varlıklarına erişimi sadece yetkili kullanıcılara sağlarız. İhtiyaç 

gereği olan personel için ayrıcalıklı erişim düzenleriz ve gereksiz erişimleri önlemek için 

uygun teknik ve yönetimsel önlemleri alırız. 
 

 Bilgi Güvenliği Eğitimi ve Farkındalık: Tüm çalışanlarımıza düzenli olarak bilgi 

güvenliği eğitimi veririz. Bilgi güvenliği politikalarını, prosedürleri ve en iyi 

uygulamaları anlatarak, çalışanlarımızın bilinçli ve güvenli bir şekilde davranmalarını 

sağlarız. 
 

 Risk Değerlendirmesi ve Yönetimi: Bilgi güvenliği risklerini düzenli olarak 

değerlendiririz. Riskleri belirler, analiz eder ve uygun risk azaltma önlemlerini alarak 

güvenlik seviyemizi koruruz. 
 

 Olay Yönetimi: Bilgi güvenliği ihlalleri veya olayları hızla tanımlarız, bu olayları ele 

almak ve tekrarlarını önlemek için gerekli adımları atarız. Olayların kaydedilmesi, 

incelenmesi ve bildirilmesi süreçlerini kurarız. 
 

 Sürekli İyileştirme: Bilgi güvenliği politikalarımızı ve süreçlerimizi düzenli olarak 

gözden geçiririz. Performansı izler, ölçer ve sürekli olarak iyileştirme fırsatları ararız. 

 

             Genel Müdür 


